



Datum

2023-09-14

Vår referens

Thor Rasmussen

Landskapsarkitekt

thor.rasmussen@malmo.se

Tjänsteskrivelse**Gåva - urnor vid Hovrätten****TN-2023-1726****Sammanfattning**

Fastighetsägare till fastigheten Flundran 2 i Malmö stad, som inrymmer lokaler till Hovrätten över Skåne och Blekinge bekostar och skänker till Malmö stad, 11 planteringskärl inklusive växtmedium och växter. Urnorna och deras placering kommer funktionsmässigt fungera som avgränsning (påkörningsskydd) för byggnaden. Kalkylerad driftskostnad är 20 000 kr (brutto) per år.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att mottaga gåva av 11 planteringskärl inklusive växtmedium och växter av Vase Hovrättstorget AB i enlighet med uppställt gåvobrev.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse TN 230925 Gåva - urnor vid Hovrätten
- Bilaga Placering av kärl vid hovrätten
- Bilaga, offert på urnor till hovrätten
- Gåvobrev urnor vid hovrätten 2023-08-23

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2023-09-25

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren. Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Vase Hovrättstorget AB, org.nr. 556690-0659, med säte i Stockholms kommun, är fastighetsägare till fastigheten Flundran 2 i Malmö stad, med byggnad som bland annat inrymmer lokaler till Hovrätten över Skåne och Blekinge.

I sin egenskap av fastighetsägare bekostar bolaget, och skänker till Malmö stad, 11 planteringskärl inklusive växtmedium och växter som placeras i en rad längs med hovrättens fasad mot Citadellsvägen (se bilaga Placering av kärl). Urnorna och deras placering kommer funktionsmässigt fungera som avgränsning (påkörningsskydd) för byggnaden.

Gåvorna ska med god vård och omsorgsfullt underhåll skötas av kommunen under deras livslängd och utplaceras i samråd med fastighetsägaren. Kalkylerad driftskostnad är 20 000 kr (brutto) per år. Gåvorna ska under deras beräknade livslängd (minst 10 år från utplacering) kvarstanna längs med hovrättens fasad.

Fastighetsägarens önskan är att gåvorna ska vara till gagn för både malmöbor och besökare till byggnaden.

Fastighetsägaren bekostar urnorna enligt bilaga, offert på urnor till hovrätten.

Ansvariga

Agneta Sallhed Canneroth Enhetschef

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör